Jopatok 2
40 MNopsagKy NpoBefeHHA TeCTYBaHHSA
ANA 3aMHATTA nocagu npokypopa
MiCLLeBOT NpoKypartypu

(nyHkT 3.16 posginy IlI)

PENTUHIOBMIN CMNNCOK
YyryiBcbKa MicueBa rnpokypatypa
XapKiBCbKOT 06/1aCTi

[=]

3/n Mpi3BuuLe, im’a, N0 6aTbKOBI KaHAMAaTa
1 Cokonos Onekcili OMnTtpoBuy

2 PomaHoB PomaH Bonogumunposuny
3 CaeHko TeTaHa NeoHigiBHa

4 Creutok Tapac Iroposuy

5 XapbkoB PocTtucnas Onerosuy

6 XMeneBcbKuii ApTem Onerosuy

7 Cysuii OnekcaHgp AHatoniiosuy
8 Koniios Onekcii MukonaiioBuy
9 LWynsk Onekciit BikToposuy
10  Bawkosa KOnis AHaToniiBHa
n Hasapyk AHTOH AHaTtoninosuy
12 KonoanHcbkuii AmuTpo BonogumupoBuy
13 KapaueHLes Amutpo KOpiiioBuny

14 TeTbmaH Cepriit AHaToniiiosuy
15  MarypiHa BikTopis €BreHiBHa

16 Konot Haranis MukonaiBHa
17 HOp'eB Irop AmnTposuy
18 Aypacos ApTem HKOpinoBny

19  AHroneHko Masno OnekcaHgposuy
20 TyToBa KpnctuHa EnyapgaisHa
21 MakapeHko Muxaiino Muxainosuy
22 MyTaTiHa Onbra CepriiBHa

23 E€ppemos Bagum EgnyapgoBuy
24  TimoHoBa Nwoagmuna IropiBHa

25  Ocenepgpko BiTaniii leHHagilioBuy
26 €BA0KMMOB Kepin MaBnosuny

27  3[0poBUK Mapis Map'saHiBHa
28  Tapacos Cepriii AHaTtoniiioBny
29 Xaiino HaTanis AHaToniiBHa
30  Aukacosa BikTopis CepriiBHa

PesynbTatu
TEeCTyBaHHS
Ha 3HAHH#A
3aKOHOAaBY
o1 6asn
(npodpeciitH
Ui TecT)

87
95
97
95
94
88
98
79
72
81
85
93
72
91
78
98
82
86
97
87
71
66
69
82
82
60
63
71
74
58

Pesynbtatu

TECTyBaHHA

Ha 3arafnbHi
30i6HOCTI

86,7
73,3
56,7
55
43,3
48,3
36,7
55
58,3
48,3
40
31,7
51,7
25
36,7
15
30
23,3
10
18,3
33,3
33,3
30
15
10
30
20
8,3

18,3

Migcymk

N MpuMiTKN
oBUN b6an P

173,7
168,3
153,7
150
137,3
136,3
134,7
134
130,3
129,3
125
1247
123,7
116
1147
113
112
109,3
107
105,3
104,3
99,3
99
97
92
90
83
79,3
79
76,3



3
32
33
34
35
36

NaspoBa
[Monos
3abpogiH
Llianimos
LLlecTakoBa
BnaceHko

KO nis
[eHunc
AHpiTi
FOpiii
KaTepuHa
MapuHa

KepiBHMK po6oyoi rpynu

XapKiBCbKOro perioHasibHoro LeH

CekpeTap poboyoi rpynu
XapKiBCbKOro perioHasibHOro LeHTpy

CepriiBHa
BikTopoBuy
OnekcaHppoBuy
Mukonaiiosuy
MwuKonaisHa
CepriiBHa

63
63
66
55
60
56

10
8,3

15
6,7

73
71,3
71
70
66,7
61

A. CTenaHoB



